
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.11.2022 м. Кривий Ріг № 342 
 

 

┌ Про закріплення територій ┐ 

обслуговування за закладами 

загальної   середньої   освіти 

Довгинцівського району 

 

З метою забезпечення права кожної дитини на здобуття початкової та 

базової середньої освіти у найбільш доступному та наближеному до місця 

проживання закладі освіти, відповідно до законів України «Про освіту», «Про 

повну загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 

13.09.2017 №684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів» зі змінами, керуючись розпорядженням 

голови облдержадміністрації від 19.05.2016 №Р-223/0/3-16 «Про перейме-

нування топонімів у населених пунктах області», рішеннями Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті ради та їх виконавчих органів» зі змінами, від 28.10.2022 № 1515 «Про 

перейменування об’єктів топоніміки м. Кривого Рогу», виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

1. Закріпити території обслуговування для здобуття початкової та базової 

середньої освіти за закладами загальної середньої освіти (додаток 1). 

2. Затвердити перелік закладів загальної середньої освіти, за якими не 

закріплюються території обслуговування (додаток 2). 

3. Директорам закладів загальної середньої освіти району забезпечити 

дотримання прав громадян на здобуття початкової та базової середньої освіти у 

комунальних закладах освіти відповідно до закріпленої території обслуго-

вування. 

4. Рішення виконкому районної в місті ради від 21.11.2018 №403 «Про 

закріплення територій обслуговування за закладами загальної середньої освіти» 

вважати таким, що втратило чинність. 

5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ освіти 

(Завалій Ю.С.), контроль – на заступника голови ради з питань діяльності 

виконавчого органу Фролова П.Ю. 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 


